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Zambrów, dnia 16.05.2024 r. 

 

Rrg.271.8.2024 

Wykonawcy biorący udział  

w postępowaniu 

 

 

Odpowiedź na pytania i wyjaśnienia treści SWZ oraz modyfikacja treści SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji nr sprawy: Rrg.271.8.2024 pn.: „Dostawa wyposażenia 

meblowego do nowej siedziby Gminy Zambrów”. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I WYJAŚNIENIA 

 

 Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ. 

 Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane 

pytania: 

 

Pytanie nr 1  

Proszę o wskazanie pomieszczenia archiwum i przesłanie rzutu pomieszczenia. 

Odpowiedź nr 1  

Archiwum zostanie umieszczone w pomieszczeniu nr -1.03 w piwnicy. W załączeniu rzut 

piwnic. 

 

Pytanie nr 2  

Ile półek ma mieć regał? Jaka jest nośność półek?. 

Odpowiedź nr 2  

Wykonawca przedstawi zamawiającemu proponowane rozwiązanie archiwum. Regał 

powinien być na wysokość pomieszczenia (wysokość piwnicy: ok. 2,53 cm), wysokość półek 

około 35 cm – tak aby zmieściły się typowe segregatory. 

 

Pytanie nr 3  

Jakie jest dopuszczalne obciążenie podłogi? 

Odpowiedź nr 3  

Wszystkie niezbędne informacje zawarte są w opisie konstrukcji. 

Zamawiający załącza opis konstrukcji.  

 

Pytanie nr 4  

Jaki ma być system montażu szyn? 

Odpowiedź nr 4  

Wykonawca zobowiązany jest do zaproponowania najkorzystniejszego i najtrwalszego 

rozwiązania. 
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MODYFIKACJA SWZ 

Zgodnie z § 137 ust. 1 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), Zamawiający 

zmienia treść SWZ:  

TREŚĆ PO MODYFIKACJI: 

ROZDZIAŁ XIV ust. 5 pkt. 1: 
1) Ofertę umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/pn/zambrow w myśl Ustawy na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania do dnia 22.05.2024 r.  
 

TREŚĆ PO MODYFIKACJI: 

ROZDZIAŁ XVIII ust. 1  
1. Ofertę należy złożyć poprzez https://platformazakupowa.pl/ do dnia 22.05.2024 r. do 

godziny 10:00.  
 
 

Uwaga: Zamawiający załącza poprawiony formularz cenowy.  

Pierwotny formularz cenowy nie zawierał kontenerów pod biurkowych opisanych 

załączniku nr 2 do umowy – szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia.  

 

Odpowiedź na pytanie ma moc wiążącą dla uczestników postępowania i stanowi 

uzupełnienie specyfikacji warunków zamówienia. 

W związku z udzielonymi odpowiedziami zamawiający nie wydłuża terminu składania ofert.  
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